SQUADRE REGIONALI GIOVANISSIMI
SQUADRA

CUS PARMA ASD - COD. 1029

AVIA PERVIA - COD. 1085
PIACENZATRIVITTORINO - COD. 1968
CESENA TRIATHLON - COD. 2088
TRI-FORNOVOSPORT - COD. 2306
SPORT SPIRIT - COD. 2533

(vuoto)

Totale complessivo

CLASSIFICHE REGIONALI GIOVANI
SQUADRA

PIACENZATRIVITTORINO - COD. 1968
CUS PARMA ASD - COD. 1029

AVIA PERVIA - COD. 1085
TRI-FORNOVOSPORT - COD. 2306
(vuoto)

Totale complessivo

Somma di PUNTI
4182
1216
945
913
852
161

8269

Somma di PUNTI
1963
1361
723
694

4741



